МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От «01»  сентября 2023 года                                                            № 35/02-15

ст. Новопластуновская

Об утверждении состава аттестационной комиссии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 8 имени Петра Никитовича Стратиенко

станицы  Новопластуновской

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 -

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства про-

свещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утвержде-

нии Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 8 имени Петра Никитовича Стратиенко станицы Новопластуновской

(приложение № 1).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 8 имени Петра Никитовича Стратиенко станицы Новопластуновской

(приложение № 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №8

им. П.Н.Стратиенко
ст. Новопластуновской

Т.Ю.Наумова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу МБОУ СОШ № 8

им. П.Н.Стратиенко

ст. Новопластуновской

от 01.09.2023 г. № 35/02-15

СОСТАВ

аттестационной комиссии

Хмельницкая Елена

Владимировна

- зам. директора по учебно - воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 8 имени Петра

Никитовича Стратиенко станицы

Новопластуновской,    председатель комиссии

Черухина Ирина

Александровна
- ответственный за организацию и проведение

аттестации  педагогов, председатель первичной

профсоюзной организации муниципального

бюджетного общеобразо вательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 8 имени

Петра Никитовича Стратиенко станицы

Новопластуновской, зам. председателя комиссии

Фрулева Елена

Дмитриевна
- учитель русского языка и

литературы,     секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Баева Елена Алексеевна - учитель русского  языка и литературы

Богатырева Людмила
Петровна

- учитель математики

Директор МБОУ СОШ №8

им. П.Н.Стратиенко
ст. Новопластуновской

Т.Ю.Наумова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу МБОУ СОШ № 8

им. П.Н.Стратиенко

ст. Новопластуновской

от 01.09.2023 г. № 35/02-15

ГРАФИК

заседаний аттестационной комиссии

в 2023 – 2024 учебном году

№
п/п

Дата проведения,
время проведения

Место проведения

1. 29 сентября  2023 года, 13.00 часов МБОУ СОШ № 8

им. П.Н.Стратиенко

ст. Новопластуновской ,

кабинет 10

Директор МБОУ СОШ №8

им. П.Н.Стратиенко

ст. Новопластуновской

Т.Ю.Наумова